Администрация
Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  19 февраля 2019 года
	№
	24

дер. Большой Двор
 О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 01.04.2013 № 43 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности"
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 01.04.2013 № 43 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности":

1.1. по всему тексту постановления и Приложения к нему слова «хозяйственно-организационный сектор» и «заместитель главы администрации» заменить словами «главный специалист по организационной работе».

1.2. в Правилах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденных постановлением администрации Большедворского сельского поселения от 01.04.2013 № 43:
1.2.1. по всему тексту Правил слова "представитель нанимателя" заменить словами "учредитель" в соответствующем падеже.

1.2.2. в пунктах 1 и 8 слово "представляемые" заменить словом "представленные" в соответствующем падеже.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.
Главный специалист                                                                                            Л. И. Камнева
_____________________________________________________________________________
Разослано:   МБУ «БКЦ», р.г. "Новый путь", регистр НПА, в дело.